
ESPLOSO RICAMBI

DECESPUGLIATORE 

DHZ360

Versione 2.00 del 05/02/20





Rif. Codice Descrizione Q.tà

50 103310000CPA Campana frizione completa 1

51 103311100 Campana frizione 1

52 045003500 Esterno interno 35 1

53 035620202C Cuscinetto 6202 ZZ 1

54 045001502 Anello esterno 15 1

55 103310100 Carter campana frizione 1

56 164619300C Leva sblocco flessibile 1

57 164619600 Molla sblocco flessibile 1

59 045000505 Seeger E-5 1

60 2602040 Bullone M6x20 SW W 4

79 51K1065 Rondella elastica M5 2

80 51K1075 Bullone M5x50 2

81 103415900CPK Telaio 1

82 175317010 Schienale 1

83 126230 Boccola 2

85 51K1085 Rondella M5 2

86 51K1010 Bullone M5x15 W SW 4

87 119115000J Ammortizzatore 3

89 035620102C Cuscinetto 6201 ZZ 1

90 164615811 Carter cuscinetto 1

91 166446100 Culla motore 1

92 166346500 Supporto anteriore 1

93 51K1000 Supporto posteriore 1

95 51K1020 Bullone M8x20 SW W 1

96 51K1030 Bullone M5X10 SW 3

97 51K1040 Rondella conica M6 1

98 51K1050 Dado autobloccante basso M6 6



Rif. Codice Descrizione Q.tà

25 50K1010 Tubo esterno 1

26 51K1300 Impugnatura anteriore completa 1

27 51K1100 Asta interna 1

28 51K1150 Connettore 1

29 51K1200 Impugnatura in gomma 1

35 50K1020 Attacco flessibile 1

36 50K1050 Bullone M5x25 1

37 50K1040 Bullone M5x10 1

38 50K1030 Bullone M6x35 1

45 51K2100 Albero flessibile 1

46 51K2000 Flessibile completo 1

51 2602020 Gommino parasassi 1

52 2602018 Parasassi completo 1

53 2832200 Protezione inferiore 1

54 2602039 Vite M4x16 2

55 2832210 Coltello 1

61 2602004 Bullone M6x30 2

62 2602003 Fascetta parasassi 1

63 2602051 Dado M6 2

111 51K3100 Comando acceleratore completo 1



Rif. Codice Descrizione Q.tà

1 2602022 Anello S10 1

2 2602021 Anello R26 1

3 6000Z Cuscinetto 6000Z 1

4 6000Z Cuscinetto 6000Z 1

5 2602030 Coppia conica 1

6 2602026 Bullone M5x10 SW 1

7 2602025 Bullone M6x30 1

8 2602027 Bullone ingrassatore 1

9 2602024 Carter testina 1

10 6201 Cuscinetto 6201 1

12 2602075 Alberino 1

13 6000Z Cuscinetto 6000Z 1

14 2602032 Anello R32 1

15 2602043 Paraolio 17x32x7 1

17 2602033 Protezione 1

18 2602034 Vite 4x8 3

19 2602035 Flangia superiore 1

20 2602036 Flangia inferiore 1

21 2602037 Coppetta 1

22 2602038 Dado 1

23 2602001 Testina completa 1


